

锡林浩特市公安局锡林浩特市交通管理设备采购项目中标（成交）明细

内蒙古盛晖招标代理有限公司受锡林浩特市公安局委托，采用公开招标进行采购锡林浩特市交通管理设备采购项目（项目编号：152502-NMGSH--GK-20250002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：长扬科技（北京）股份有限公司内蒙古分公司

1.2、中标（成交）总价：7,053,324.65元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02090999 其他电缆电视分配系统设备	网线	UTP-CAT6A-HSYV-6A-23AWG	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	2150.00	米	6,342.50
1-2	A02370200 交通管理设备	满屏信号灯	JD400-3-DH301SLD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,150.00	19.00	套	40,850.00
1-3	A02010601 机柜	综合机箱	500*400*700	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	1,780.00	5.00	套	8,900.00
1-5	A02021102 光电设备	光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	645.00	51.00	对	32,895.00
1-6	A02010202 交换设备	千兆交换机	RG-IS5200-8GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	2,790.00	9.00	台	25,110.00
1-7	A02061917 摄影专用灯	频闪补光灯	DH-ITALE-060AA-PW3510	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,195.00	23.00	台	27,485.00
1-8	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	RVV3*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	640.00	米	1,888.00
1-9	A02091107 视频监控设备	900W卡口摄像机	DH-CP902-YG	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,790.00	14.00	台	137,060.00
1-10	A02010601 机柜	综合机箱	500*400*700	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	1,780.00	7.00	套	12,460.00
1-11	A02061703 开关电器设备	空气开关	NXB-63 2P16A	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	75.00	23.00	套	1,725.00
1-12	A02010202 交换设备	千兆交换机	RG-IS5200-8GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	2,790.00	13.00	台	36,270.00
1-13	A02090999 其他电缆电视分配系统设备	网线	UTP-CAT6A-HSYV-6A-23AWG	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	350.00	米	1,032.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A02370200 交通管理设备	机动车左转向灯	FX400-3-DH3021SLD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,250.00	14.00	套	31,500.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	抱杆机箱	350*250*200	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	695.00	7.00	套	4,865.00
1-17	A02062100 绝缘电线和电缆	机动车灯控制电缆	KVV5*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	7.90	1920.00	米	15,168.00
1-21	A02010215 光纤转换器	光纤	GYTA-8B1.3	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	6.90	7.00	米	48.30
1-22	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆（信号灯）	"6.5米：320-280-5.75 10米：250-90-3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	11,000.00	8.00	套	88,000.00
1-23	A02061599 其他电源设备	总电源线	YJV3*4	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	12.50	2400.00	米	30,000.00
1-24	A02021102 光电设备	8口尾纤盒	GH-GQZDH-8K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	58.00	7.00	套	406.00
1-25	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	RVV3*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	3.00	米	8.85
1-26	A02370200 交通管理设备	一体式行人信号灯	YTR300-1-BL-2940-DH300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	8,590.00	38.00	套	326,420.00
1-27	A02019900 其他信息化设备	抱杆机箱	350*250*200	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	695.00	46.00	套	31,970.00
1-28	A02090999 其他电缆电视分配系统设备	网线	UTP-CAT6A-HSYV-6A-23AWG	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	1650.00	米	4,867.50
1-29	A02060700 避雷器	电源防雷器	HD-PMT2-40/220	Haide 海德	广州市海德防雷科技有限公司	广州	145.00	53.00	个	7,685.00
1-30	A02170800 架线设备	设备支架	8018	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	89.00	126.00	个	11,214.00
1-31	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆（电警）	"6.5米：320-280-5.75 10米：250-90-3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	11,000.00	13.00	套	143,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-32	A02091107 视频监控设备	2800W摄像机	DH-CP2802-YG-TF37	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	18,950.00	22.00	台	416,900.00
1-33	A02061599 其他电源设备	设备电源线	YJV3*2.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	10.40	2400.00	米	24,960.00
1-34	A02061727 电源插座和转换器	插排	GN-B2033	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	73.00	13.00	个	949.00
1-35	A02061703 开关电器设备	空气开关	NXB-63 2P16A	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	75.00	53.00	套	3,975.00
1-37	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆（电警）	"6.5米：350-300-7.75 14米插接：300-120-5.75/3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	13,000.00	9.00	套	117,000.00
1-38	A02060700 避雷器	电源防雷器	HD-PMT2-40/220	Haide 海德	广州市海德防雷科技有限公司	广州	145.00	23.00	个	3,335.00
1-39	A02021102 光电设备	光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	645.00	7.00	对	4,515.00
1-40	A02010507 网络存储设备	数据存储节点（含6TB硬盘36块）	DH-CSS7336S-VRE	大华	浙江大华技术股份有限公司	大华	121,900.00	3.00	套	365,700.00
1-42	A02091107 视频监控设备	2800W摄像机	DH-CP2802-YG-TF37	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	18,950.00	18.00	台	341,100.00
1-43	A02091107 视频监控设备	球形摄像机	DH-SDT-8C1440-6P-GAZJ-D3EV	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,490.00	13.00	台	123,370.00
1-44	A02090999 其他电缆电视分配系统设备	网线	UTP-CAT6A-HSYV-6A-23AWG	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	1000.00	米	2,950.00
1-45	A02370200 交通管理设备	标志版	定制	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙古	675.00	28.00	块	18,900.00
1-46	A02061917 摄影专用灯	环保三合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,190.00	18.00	台	57,420.00
1-47	A02060700 避雷器	电源防雷器	HD-PMT2-40/220	Haide 海德	广州市海德防雷科技有限公司	广州	145.00	9.00	个	1,305.00
1-48	A02019900 其他信息化设备	抱杆机箱	350*250*200	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	695.00	13.00	套	9,035.00
1-50	A02061917 摄影专用灯	频闪补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,195.00	49.00	台	58,555.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-51	A02370200 交通管理设备	倒计时灯盘	DX-3-G-1-DH80607 L00D	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,000.00	10.00	套	20,000.00
1-53	A02010215 光纤转换器	光纤	GYTA-8B1.3	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	6.90	1550.00	米	10,695.00
1-54	A02060700 避雷器	电源防雷器	HD-PMT2-40/220	Haide 海德	广州市海德防雷科技有限公司	广州	145.00	13.00	个	1,885.00
1-55	A02170800 架线设备	设备支架	8018	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	89.00	54.00	个	4,806.00
1-57	A02061599 其他电源设备	电源线	YJV3*2.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	12.50	3900.00	米	48,750.00
1-58	A02061727 电源插座和转换器	插排	GN-B2033	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	73.00	53.00	个	3,869.00
1-59	A02010215 光纤转换器	光纤	GYTA-8B1.3	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	6.90	2600.00	米	17,940.00
1-60	A02062100 绝缘电线和电缆	辅助材料	包括专用电缆、短接电缆、波纹管、水晶头、端子、螺丝螺母、电工胶布等。	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙	1,990.00	13.00	项	25,870.00
1-63	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆(信号灯)	"6.5米: 280-220-4.75 8米: 220-100-3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	9,790.00	2.00	套	19,580.00
1-65	A02061703 开关电器设备	空气开关	NXB-63 2P16A	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	75.00	7.00	套	525.00
1-66	A02060700 避雷器	电源防雷器	HD-PMT2-40/220	Haide 海德	广州市海德防雷科技有限公司	广州	145.00	7.00	个	1,015.00
1-67	A02170800 架线设备	设备支架	8018	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	89.00	109.00	个	9,701.00
1-68	A02021102 光电设备	尾纤盒	GH-GQZDH-24K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	99.00	5.00	套	495.00
1-69	A02021102 光电设备	8口尾纤盒	GH-GQZDH-8K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	58.00	46.00	套	2,668.00
1-70	A02370200 交通管理设备	智能交通终端管理设备	DH-ITSE1200-TA-N02	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	11,990.00	7.00	套	83,930.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-71	A02061599 其他电源设备	电源线	YJV3*2.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	12.50	2100.00	米	26,250.00
1-73	A02061917 摄影专用灯	环保三合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,190.00	31.00	台	98,890.00
1-74	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆（卡口）	"6.5米：280-220-4.75 8米：220-100-3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	9,450.00	7.00	套	66,150.00
1-75	A02010507 网络存储设备	云存储容量授权（1TB）	DH-CSS-SCN	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	99.00	432.00	套	42,768.00
1-76	A02021102 光电设备	8口尾纤盒	GH-GQZDH-8K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	58.00	9.00	套	522.00
1-77	A02370200 交通管理设备	标志版	定制	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙古	675.00	30.00	块	20,250.00
1-79	A02061703 开关电器设备	空气开关	NXB-63 2P16A	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	75.00	9.00	套	675.00
1-80	A02061599 其他电源设备	电源线	YJV3*2.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	12.50	13.00	米	162.50
1-81	A02061727 电源插座和转换器	插排	GN-B2033	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	73.00	23.00	个	1,679.00
1-82	A02021102 光电设备	光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	645.00	17.00	对	10,965.00
1-83	A02091107 视频监控设备	900W卡口摄像机	DH-CP902-YG	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,790.00	7.00	台	68,530.00
1-84	A02061917 摄影专用灯	环保三合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,190.00	23.00	台	73,370.00
1-85	A02062100 绝缘电线和电缆	辅助材料	包括专用电缆、短接缆、波纹管、水晶头、端子、螺丝螺母、电工胶布等。	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙	1,990.00	9.00	项	17,910.00
1-88	A02010215 光纤转换器	光纤	GYTA-8B1.3	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	6.90	1000.00	米	6,900.00
1-89	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆（信号灯）	"9米：440-400-9.75 20米插接：370-120-7.75/4.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	66,000.00	1.00	套	66,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-90	A02170800 架线设备	设备支架	8018	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	89.00	27.00	个	2,403.00
1-91	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	RVV3*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	1600.00	米	4,720.00
1-92	A02062100 绝缘电线和电缆	行人灯控制电缆	KVV4*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	5.80	2380.00	米	13,804.00
1-95	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆(电警)	"6.5米: 320-280-5.75 10米: 250-90-3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	11,000.00	27.00	套	297,000.00
1-98	A02370200 交通管理设备	标志版	定制	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙古	675.00	7.00	块	4,725.00
1-99	A02370200 交通管理设备	红灯信号控制器	DH-ITASD-020RA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,050.00	7.00	套	21,350.00
1-100	A02010202 交换设备	千兆交换机	RG-IS5200-8GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	2,790.00	7.00	台	19,530.00
1-103	A02370200 交通管理设备	红灯信号控制器	DH-ITASD-020RA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,050.00	5.00	套	15,250.00
1-104	A02021102 光电设备	8口尾纤盒	GH-GQZDH-8K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	58.00	13.00	套	754.00
1-105	A02062100 绝缘电线和电缆	辅助材料	包括专用电缆、短接缆、波纹管、水晶头、端子、螺丝螺母、电工胶布等。	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙	1,990.00	7.00	项	13,930.00
1-106	A02062100 绝缘电线和电缆	辅助材料	包括专用电缆、短接缆、波纹管、水晶头、端子、螺丝螺母、电工胶布等。	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙	1,990.00	7.00	项	13,930.00
1-107	A02370200 交通管理设备	信号机(含信号机箱)	XHJ-CW-GA-DH048B	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	35,000.00	5.00	台	175,000.00
1-110	A02010215 光纤转换器	光纤	GYTA-8B1.3	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	6.90	1400.00	米	9,660.00
1-111	A02370200 交通管理设备	L型悬臂杆(电警)	"6.5米: 350-300-7.75 14米插接: 300-120-5.75/3.75"	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	13,000.00	13.00	套	169,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-112	A02170800 架线设备	设备支架	8018	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	89.00	69.00	个	6,141.00
1-113	A02370200 交通管理设备	标志版	定制	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙古	675.00	18.00	块	12,150.00
1-114	A02061727 电源插座和转换器	插排	GN-B2033	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	73.00	7.00	个	511.00
1-115	A02010202 交换设备	千兆交换机	RG-IS5200-8GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	2,790.00	5.00	台	13,950.00
1-116	A02061599 其他电源设备	设备电源线	YJV3*2.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	10.40	1290.00	米	13,416.00
1-117	A02021102 光电设备	光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	645.00	9.00	对	5,805.00
1-118	A02010202 交换设备	千兆交换机	RG-IS5200-8GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	2,790.00	7.00	台	19,530.00
1-119	A02061917 摄影专用灯	频闪补光灯	DH-ITALE-060AA-PW3510	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,195.00	18.00	台	21,510.00
1-120	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	RVV3*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	2750.00	米	8,112.50
1-121	A02062100 绝缘电线和电缆	控制电缆	RVV3*1.5	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	2840.00	米	8,378.00
1-122	A02061917 摄影专用灯	环保三合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,190.00	34.00	台	108,460.00
1-123	A02091107 视频监控设备	900W摄像机	DH-CP902-YG	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,790.00	27.00	台	264,330.00
1-124	A02062100 绝缘电线和电缆	辅助材料	包括专用电缆、短接缆、波纹管、水晶头、端子、螺丝螺母、电工胶布等。	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙	1,990.00	8.00	项	15,920.00
1-126	A02021102 光电设备	尾纤盒	GH-GQZDH-8K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	58.00	13.00	套	754.00
1-127	A02091107 视频监控设备	900W电警摄像机（包含镜头、支架）	DH-CP902-YG	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,790.00	14.00	台	137,060.00
1-128	A02091107 视频监控设备	900W卡口摄像机	DH-CP902-YG	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,790.00	1.00	台	9,790.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-129	A02061727 电源插座和转换器	插排	GN-B2033	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	73.00	9.00	个	657.00
1-130	A02019900 其他信息化设备	抱杆机箱	350*250*200	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	695.00	13.00	套	9,035.00
1-131	A02090999 其他电缆电视分配系统设备	网线	UTP-CAT6A-HSYV-6A-23AWG	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	2.95	720.00	米	2,124.00
1-133	A02010202 交换设备	交换机	RG-SF2920U-8GT1XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	1,490.00	13.00	台	19,370.00
1-134	A02061917 摄影专用灯	频闪补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,195.00	10.00	台	11,950.00
1-135	A02061917 摄影专用灯	环保三合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,190.00	10.00	台	31,900.00
1-136	A02370200 交通管理设备	信号机接入授权	DH-DSS-T9170-JR-CHL/50	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	995.00	50.00	套	49,750.00
1-137	A02021102 光电设备	光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	645.00	13.00	对	8,385.00
1-138	A02019900 其他信息化设备	抱杆机箱	350*250*200	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	695.00	9.00	套	6,255.00
1-139	A02061917 摄影专用灯	频闪补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,195.00	34.00	台	40,630.00
1-140	A02061703 开关电器设备	空气开关	NXB-63 2P16A	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	浙江	75.00	13.00	套	975.00
1-141	A02370200 交通管理设备	一体式机动车信号灯	YTJ500-1-BL-DH491	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	10,950.00	4.00	套	43,800.00
1-142	A02021102 光电设备	24口尾纤盒	GH-GQZDH-24K-T-KP	俊通灵	江苏俊通灵科技有限公司	江苏扬州	95.00	7.00	套	665.00
1-144	A02370200 交通管理设备	5.5米单柱式杆(信号灯)	5.5米: 133-4.75	震林	北京震林华夏科技有限公司	河北香河	4,790.00	4.00	套	19,160.00
1-146	A02010202 交换设备	交换机	RG-YS08	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	1,195.00	51.00	台	60,945.00
1-147	A02370200 交通管理设备	标志版	定制	/	长扬科技(北京)股份有限公司内蒙古分公司	内蒙古	675.00	15.00	块	10,125.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-149	A02091107 视频监控设备	1600W摄像机	DH-CP1602-YG-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	15,890.00	19.00	台	301,910.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-4	C17010100 基础电信服务	人行道挖掘及恢复	锡林浩特市交通管理设备采购项目	大理石板拆除及铺设(包含拆除混凝土垫层15MM,恢复混凝土垫层15mm,混凝土C20)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	295.00	1600.00	米	472,000.00
1-15	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础(信号灯)	锡林浩特市交通管理设备采购项目	6.5-10米(含地笼,混凝土浇灌,模板制作,基础尺寸1.8m*1.8m*2m.,渣土清运。)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	445.00	8.00	处	3,560.00
1-18	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础(信号灯)	锡林浩特市交通管理设备采购项目	6.5-8米(含地笼,混凝土浇灌,模板制作,基础尺寸1.8m*1.8m*2m.,渣土清运。)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	400.00	2.00	处	800.00
1-19	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础(电警)	锡林浩特市交通管理设备采购项目	"6.5-14米(含地笼,混凝土浇灌,模板制作,基础尺寸2m*2m*2m.)"	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	445.00	13.00	处	5,785.00
1-20	C17010100 基础电信服务	单柱式杆基础(信号灯)	锡林浩特市交通管理设备采购项目	5.5米(含地笼,混凝土浇灌,模板制作,基础尺寸1.8m*1.8m*2m.,渣土清运。)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	345.00	9.00	处	3,105.00
1-36	C17010100 基础电信服务	人行道挖掘及恢复	锡林浩特市交通管理设备采购项目	大理石板拆除及铺设(包含拆除混凝土垫层15MM,恢复混凝土垫层15mm,混凝土C20)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	295.00	260.00	米	76,700.00
1-41	C17010100 基础电信服务	安装、调试	锡林浩特市交通管理设备采购项目	设备联调	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	1,990.00	13.00	项	25,870.00
1-49	C17010100 基础电信服务	网络租赁	锡林浩特市交通管理设备采购项目	租赁期不少于1年	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	7,450.00	7.00	项	52,150.00
1-52	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础(信号灯)	锡林浩特市交通管理设备采购项目	9-20米(含地笼,混凝土浇灌,模板制作,基础尺寸2.4m*2.4m*2.5m.,渣土清运。)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	11,150.00	1.00	处	11,150.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-56	C17010100 基础电信服务	信号机箱基础	锡林浩特市交通管理设备采购项目	定制	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	945.00	5.00	处	4,725.00
1-61	C17010100 基础电信服务	网络租赁	锡林浩特市交通管理设备采购项目	租赁期不少于1年	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	7,450.00	9.00	项	67,050.00
1-62	C17010100 基础电信服务	拆除工程	锡林浩特市交通管理设备采购项目	拆除原有信号灯、杆件、信号机	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	4,950.00	14.00	项	69,300.00
1-64	C17010100 基础电信服务	安装、调试	锡林浩特市交通管理设备采购项目	设备联调	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	1,990.00	7.00	项	13,930.00
1-72	C17010100 基础电信服务	网络租赁	锡林浩特市交通管理设备采购项目	租赁期不少于1年	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	7,450.00	5.00	项	37,250.00
1-78	C17010100 基础电信服务	人行道挖掘及恢复	锡林浩特市交通管理设备采购项目	大理石板拆除及铺设(包含拆除混凝土垫层15MM,恢复混凝土垫层15mm,混凝土C20)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	295.00	280.00	米	82,600.00
1-86	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础(卡口)	锡林浩特市交通管理设备采购项目	6.5-6米(含地笼,混凝土浇灌,模板制作,基础尺寸1.8m*1.8m*2m.,渣土清运。)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	445.00	7.00	处	3,115.00
1-87	C17010100 基础电信服务	人行道挖掘及恢复	锡林浩特市交通管理设备采购项目	大理石板拆除及铺设(包含拆除混凝土垫层15MM,恢复混凝土垫层15mm,混凝土C20)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	295.00	120.00	米	35,400.00
1-93	C17010100 基础电信服务	网络租赁	锡林浩特市交通管理设备采购项目	租赁期不少于1年	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	7,450.00	13.00	项	96,850.00
1-94	C17010100 基础电信服务	人行道挖掘及恢复	锡林浩特市交通管理设备采购项目	大理石板拆除及铺设(包含拆除混凝土垫层15MM,恢复混凝土垫层15mm,混凝土C20)	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	295.00	180.00	米	53,100.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-96	C17010100 基础电信服务	道路挖掘及恢复	锡林浩特市交通管理设备采购项目	沥青路面（包括路面开槽垫层开挖，普通土开挖，恢复垫层及沥青路面）	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	345.00	1050.00	米	362,250.00
1-97	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础（电警）	锡林浩特市交通管理设备采购项目	6.5-10米（含地笼，混凝土浇灌，模板制作，基础尺寸2m*2m*2m.，渣土清运。）	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	445.00	27.00	处	12,015.00
1-101	C17010100 基础电信服务	综合机箱基础	锡林浩特市交通管理设备采购项目	定制	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	245.00	5.00	处	1,225.00
1-102	C17010100 基础电信服务	网络租赁	锡林浩特市交通管理设备采购项目	租赁期不少于1年	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	7,450.00	7.00	项	52,150.00
1-108	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础（电警）	锡林浩特市交通管理设备采购项目	"6.5-14米（含地笼，混凝土浇灌，模板制作，基础尺寸2m*2m*2m.）"	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	445.00	9.00	处	4,005.00
1-109	C17010100 基础电信服务	综合机箱基础	锡林浩特市交通管理设备采购项目	定制	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	245.00	7.00	处	1,715.00
1-125	C17010100 基础电信服务	手孔井	锡林浩特市交通管理设备采购项目	井盖600mm*700mm，井深1m，直径1m.砖及砂石砌筑。	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	1,190.00	82.00	处	97,580.00
1-132	C17010100 基础电信服务	安装、调试	锡林浩特市交通管理设备采购项目	设备联调	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	1,990.00	7.00	项	13,930.00
1-143	C17010100 基础电信服务	L型悬臂杆基础（电警）	锡林浩特市交通管理设备采购项目	"6.5-10米（含地笼，混凝土浇灌，模板制作，基础尺寸1.8m*1.8m*2m.，渣土清运。）"	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	445.00	13.00	处	5,785.00
1-145	C17010100 基础电信服务	安装、调试	锡林浩特市交通管理设备采购项目	设备联调	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	1,990.00	8.00	项	15,920.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-148	C17010100 基础电信服务	安装、调试	锡林浩特市交通管理设备采购项目	设备联调	合同签订后50天内交付	符合招标文件要求及国家相关行业验收标准	1,990.00	9.00	项	17,910.00

二、合同包2（合同包二）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中达智联科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,505,020.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02019900 其他信息化设备	900万反向人车卡口（生态环保）	DH-CP902-YG	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	9,000.00	27.00	个	243,000.00
2-2	A02061917 摄影专用灯	多功能补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	3,000.00	28.00	台	84,000.00
2-3	A02070199 其他地面雷达	24G测速雷达（WIFI）	DH-ITARD-024SAST	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	6,000.00	22.00	个	132,000.00
2-4	A02091107 视频监控设备	违停球机	DH-SDT-5X2437-4Z4-FAJG-D3EK-0832	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	10,000.00	8.00	台	80,000.00
2-5	A02091107 视频监控设备	球机	DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	2,400.00	5.00	台	12,000.00
2-6	A02061599 其他电源设备	电源适配器	DYS12333ZQ-A	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	85.00	22.00	个	1,870.00
2-7	A02091107 视频监控设备	布控应用	DH-DSS-T9100-CLBK-MOD	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	45,000.00	1.00	套	45,000.00
2-9	A02170800 架线设备	万向节支架	8018	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	80.00	84.00	套	6,720.00
2-10	A02010205 终端接入设备	前端接入设备	RG-IS5200-8GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	3,200.00	15.00	套	48,000.00
2-11	A02021102 光电设备	千兆光模块	MINI-GBIC-LH40-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	400.00	15.00	个	6,000.00
2-12	A02370200 交通管理设备	L杆	定制	定制	沈阳精创厚德交通管理设施有限公司	沈阳	12,349.00	12.00	套	148,188.00
2-13	A02061916 发光标志、铭牌	测速标牌	定制	定制	沈阳精创厚德交通管理设施有限公司	沈阳	3,300.00	61.00	个	201,300.00
2-14	A02061916 发光标志、铭牌	路段禁令标志	定制	定制	沈阳精创厚德交通管理设施有限公司	沈阳	1,680.00	40.00	套	67,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-16	A02069900 其他电气设备	抱杆箱	定制	定制	沈阳精创厚德交通管理设施有限公司	沈阳	850.00	12.00	个	10,200.00
2-18	A02062100 绝缘电线和电缆	双绞线缆	DH-PFM1920I-6UN	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	1,900.00	4.50	套	8,550.00
2-19	A02062100 绝缘电线和电缆	直埋电缆	ZR-YJV22-3*4	天津津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	2,600.00	15.00	米	39,000.00
2-21	A02061599 其他电源设备	电源线	ZC-RVV22 60227 IEC 53(RVV) 3x1.5	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	1,000.00	5.50	套	5,500.00
2-23	A02062100 绝缘电线和电缆	信号线	ZC-RVV22 60227 IEC 53(RVV22) 2x1.5	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	600.00	1.80	米	1,080.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-8	C16990000 其他信息技术服务	设备管理	满足招标文件及采购人要求的服务范围	满足招标文件及采购人提出的服务要求	合同签订后50天内交付	满足招标文件及采购人要求的服务标准	500.00	100.00	套	50,000.00
2-15	C17010100 基础电信服务	基础坑	满足招标文件及采购人要求的服务范围	满足招标文件及采购人提出的服务要求	合同签订后50天内交付	满足招标文件及采购人要求的服务标准	6,151.00	12.00	立方	73,812.00
2-17	C17010100 基础电信服务	沟槽挖掘	满足招标文件及采购人要求的服务范围	满足招标文件及采购人提出的服务要求	合同签订后50天内交付	满足招标文件及采购人要求的服务标准	1,800.00	45.00	米	81,000.00
2-20	C17010100 基础电信服务	线路租用费	满足招标文件及采购人要求的服务范围	满足招标文件及采购人提出的服务要求	合同签订后50天内交付	满足招标文件及采购人要求的服务标准	5,100.00	16.00	套	81,600.00
2-22	C23140800 五金、家具和室内装修材料专门零售服务	五金辅材	满足招标文件及采购人要求的服务范围	满足招标文件及采购人提出的服务要求	合同签订后50天内交付	满足招标文件及采购人要求的服务标准	7,000.00	1.00	套	7,000.00
2-24	C17010100 基础电信服务	调试	满足招标文件及采购人要求的服务范围	满足招标文件及采购人提出的服务要求	合同签订后50天内交付	满足招标文件及采购人要求的服务标准	4,500.00	16.00	套	72,000.00

内蒙古盛晖招标代理有限公司
2025年06月26日